EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2023

COLEGIADO DE NUTRICIONISTAS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA AMOSC

A Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas da AMOSC, DENISE CAMARGO,

no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste colegiado para reunião:

Data: 15 de março de 2023
Hora: 14h às 16h30
Local: Auditório da AMOSC

Ordem do dia:

1. Abertura

2. Publicação - 3ª Edição do Livro de Receitas

3. Utilização da ferramenta cálculo de cardápios na prática

4. Alimentação para atendimento em tempo integral

5. Formação para serventes e merendeiras

6. Eleição diretoria

7. Revisão do Plano de Ação Anual

8. Assuntos gerais

Contamos com a presença de todas.

Chapecó-SC, 01 de março de 2023.

DENISE CAMARGO
Nutricionista de Águas de Chapecó
Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas/AMOSC

LOCENIR DE MOURA SELIVAN
Assessora em Educação/AMOSC